고출력 에어 실린더
뉴매틱 파워 실린더
공압만으로 0.5~44tons 이상의 고추력을 발생시키며 스페셜 메커니즘방식 체택으로 고속 작업이 가능.
히로타카세이키
2
뉴매틱 파워 실린더
공기압만으로 20ton 이상의 고추력을 발생시키고
독특한 구조로 고속작동이 가능.

스트로크총길이
고추력스트로크 (mm)
최대 추력형번
주의
(1)
전체 스트로크란 공
압 추력 스트로크와
고추력 스트로크를
포함한 동작 가능한
모든 스트로크입니
다.
(2)
스전체 스트로크는
500mm, 고추력 스
트로크는 30mm까
지 제작 가능합니
다.
(3)
특수 제작 사양은
전체 길이 치수 등
이 표준품과 다르므
로 외형 치수도의
표를 참고하십시오.
고추력 스트로크 5mm 10mm 15mm 20mm
소형타입
PCM-005 11mm 31mm 51mm 71mm
PCM-01 32mm 73mm 114mm 155mm
PCMW-005 0 11mm 31mm 51mm
PCMW-01 12mm 53mm 94mm 135mm
PCS-02 10mm 30mm 50mm 70mm
PCS-04 30mm 70mm 100mm 140mm
표준타입
PCH-03 0 1mm 21mm 41mm
PCH-06 0 36mm 72mm 108mm
PCH-13 0 25mm 65mm 105mm
PCH-17 10mm 60mm 110mm 160mm
구조 및 작동원리
공압 추력 스트로크 고추력 스트로크 구동 복귀 구동 중간 정지, 비상 정지
P1 에 급기하면 파스칼의
원리에 의해 증압된 유압
(공기압의 증압비배)이 되